
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 54 GODINA: LVI DANA:23.studeni 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

Gradski stožer za izvanredne situacije 

Broj 217-II-7 /2020 

Dana 23.11.2020.god. 

S U B O T I C A 

 

Na temelju članka 43. Zakona o smanjenju rizika od 

katastrofa i upravljanju izvanrednim situacijama  (Sl. 

glasnik Republike Srbije“ br. 87/18), a u svezi s 

Naredbom o proglašenju epidemije zarazne bolesti 

COVID-19 („Sl. glasnik Republike Srbije“ br. 37/20) 

Gradski stožer za izvanredne situacije  na svojoj 18. 

izvanrednoj sjednici od 23. 11. 2020. godine donosi 

 

 

N A R E D B U 

 

I. 

1. Obvezna  je uporaba osobne zaštitne 

opreme (nošenje zaštitne maske) u zatvorenom 

prostoru, kao i na otvorenom prostoru u onim 

situacijama gdje se ne mogu izbjeći kontakti  između 

ljudi ispod propisane distance. 

 

2.  Prema Uredbi Vlade Republike Srbije 

(„Sl. glasnik RS“ br.141/2020 godine), u razdoblju 

počevši od 24. studenog 2020. godine zaključno s 3. 

prosinca 2020. godine, radno vrijeme ugostiteljskih 

objekata (restorana, kafića, barova, klubova i sl.), 

trgovinskih centara, kazališta, kina i drugih ustanova 

kulture i priređivača posebnih i klasičnih igara na 

sreću, osim radnog vremena ljekarni, benzinskih 

crpki u obavljanju djelatnosti prodaje goriva i 

ugostiteljskih i drugih objekata koji dostavljaju hranu 

i šaltersku prodaju hrane, ograničava se tako da ti 

objekti neće raditi od 18.00 sati do 05.00 sati 

narednog dana. 

3.  Zabranjuju se javna okupljanja  na javnim 

mjestima u zatvorenom i otvorenom prostoru – kada 

se istodobno okuplja više od 5 osoba, s time što 

razmak između nazočnih osoba mora biti najmanje 

1,5 m, odnosno na svaka 4 m² može nazočiti jedna 

osoba. 

4. Kontrola postupanja po obvezi nošenja 

zaštitne maske u vozilima javnog prijevoza, uz 

provjeru  ograničenja maksimalnog broja putnika u 

vozilu na polovicu deklariranog kapaciteta vozila. 

 

5.  Kontrola provedbe kućne izolacije, kućne 

karantene  (samoizolacije), kao i svih protu-

epidemioloških mjera koje su na snazi. 

 

6.  Preporuča se svim poslodavcima da omoguće rad 

od kuće svim zaposlenima kod kojih to  proces rada  

dopušta. 

Nadzor nad primjenama mjera ove naredbe 

vršit će Gradska uprava Grada Subotice putem 

Tajništva za inspekcijsko-nadzorne poslove, uz 

koordinaciju s nadležnim Republičkim inspekcijskim 

tijelima. 

 

II. 

 Ova naredba stupa na snagu 24.11.2020. god. 

 



Strana 2 – Broj 54                                             Službeni list Grada Subotice                                        23.studeni 2020. 

III. 

 

 Ovu naredbu objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“ i putem sredstava javnog 

informiranja. 

 

Zapovjednik 

Gradskog stožer za izvanredne situacije 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. NAREDBA GRADSKOG STOŽERA ZA IZVANREDNE SITUACIJE  

(OSAMNAESTA IZVANREDNA SJEDNICA) ....................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


